2025年 11月 14日

各 位

上 場 会 社 名 ＮＡＮＯ ＭＲＮＡ株式会社

代  表  者 代表取締役社長 秋永 士朗

（コード番号 4571）

問合せ先責任者 執行役員 CFO 藤本 浩治

（TEL.03-6432-4793）

2026年 3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025年５月 14日に公表いたしました 2026年３月期の業績予

想を、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 75 △966 △856 △860 △12.19

今回修正予想(B) 156 △1,060 △1,002 △1,061 △14.72

増減額(B-A) 80 △94 △145 △200

増減率(%) 106.4 － － －

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
108 △755 △687 △835 △11.85

２．修正の理由

売上高は、前回発表予想から 80 百万円の増加となる 156百万円に修正いたしました。セオリアファ

ーマ株式会社が販売しているコムレクスの売上が順調に推移しており、同社からの売上が当初見込み

を上回ったこと等によるものです。

営業損失は、前回発表予想から 94百万円の損失幅の増加となる△1.060百万円に修正いたしまし

た。当社の投資事業の開始に伴う組織体制の強化、資金調達のためのコスト増加、今期中の M＆A等に

よるトランザクション費用を追加したこと等により、販売費及び一般管理費について前回発表予想か

ら 174百万円の増加となる 1,201 百万円になることを見込んでいること等によるものです。

親会社株主に帰属する当期純損失は、前回発表予想から 200百万円の損失幅の増加となる△1,061百

万円に修正いたしました。

本日（2025年 11 月 14日）公表の「2026年３月期第２四半期（中間期）決算短信」及び「営業外費

用及び特別損失の計上に関するお知らせ」を併せてご覧ください。なお、上記に記載した予想数値

は、発表日現在において入手可能な情報に基づいており、実際の業績等は今後の様々な不確定要素に

より大きく異なる可能性があります。

以 上